
開票終了時刻 午後１０時２０分

合　　　　計 9,364 票

開票開始時刻 午後　９時００分

単に記号、符号を記載したもの 64

合　　　　計 403

田中　たかこ

候補者の何人を記載したかを
確認しがたいもの

白紙投票 198

単に雑事を記載したもの 93

被選挙権のない候補者の氏名
を記載したもの

候補者の氏名のほか他事を記
載したもの

候補者の氏名を自署しないも
の

無効投票の内訳

所定の用紙を用いないもの

候補者でない者又は候補者と
なることができない者の氏名を
記載したもの

42

２人以上の候補者の氏名を記
載したもの

6

票

票0

候　補　者　別　得　票　数

50.43

9,767

9,364

403

0

0

390

堀井　いわお 4,774

西田　一美 4,200そ   の   他

投票率

投 票 総 数

有 効 投 票

無 効 投 票

持 ち 帰 り 

不  受  理  

令和元年７月２１日執行　参議院選挙区選出議員選挙

開　票　結　果

当 日 有 権 者 数

投 票 者 数

19,346

9,767

票


